licitatório na modalidade Pregão Presencial n.° 011/2018 SRP, em favor 
da empresa: B C RODIUGUES EIRELI-EPP, CNPJ n° 02.221.319/ 
0001-72, Endereco: Av. dos Franceses, n° 227B, Santo Antonio, São 
luls-MA. Itens Vencidos: 1 e 2. Valor global dos itens vencidos: R$ 
108.000,00 (cento e oito mil reais). Pinheiro-MA 10 de abril de 2018. 
CARLOS MORAlS DE ABREU, Secretãrio Municipal de Adminis-
tração, Planejarnento, Tributos e Finanças (Ato por delegacão de compe- 

téncia - Decreto Municipal n.° 009/2017, de 02/01/2017). CARLOS 
MORAlS DE ABREU.

[...]

na modalidade Pregão Presencial n.'012/2018 SRP, em favor das em-
presas: J. ALVES DIAS-ME, CNPJ n o  22.601.664/0001-49, Endereço: 
Av. Dep. Manoel Paiva, n° 1.592, São Braz, Santa Helena-MA. Itens 
Vencidos: 4 e 5. Valor global dos itens vencidos: R$ 99.330,00 (nove-
centos e noventa e nove mil, trezentos e trinta reais) e MARINES 
PESSOA SOARES 27934420382, CNPJn°24.547.938/000l-94, En-
dereco: Rua José Anastacio, 315 B, Antigo Matadouro, Pinheiro-MA. 
Itens Vencidos: 1,2,3 e 6. Valor global dos itens vencidos: R$ 73.392,00 
(setenta e trés mil, trezentos e noventa e dois reais). Pinheiro-MA 10 
de abril de 2018. CARLOS MORAlS DE ABREU, Secretário Munici-
pal de Administração, Planejamento, Tributos e Financas (Ato por 
delegacão de competéncia— Decreto Municipal n.'009/2017, de 02/01/ 
2017). CARLOS MORAlS DE ABREU.